Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
муниципального образования город Краснодар

основная общеобразовательная школа Jt(b 7
имени Евдокии .Щавыдовны Бершанской

ул. им. Евдокии Бершанской, д. 372,
Краснодар, 350912, тел.\факс (861) 227-66-49

e-mail : school7@kubannet. ru

приклз

01.09.2020г. j\ъ 33б

Приказ

Об утверждении состава аттестационной комиссии
мБоу оош ль7

на 2020-2021 учебный год

В соответствии со ст. J\Ъ49 Федерального закона J\Ъ273-ФЗ (Об
образовании в Российской Федерации), приказа Министерства образования и
наУки РоссиЙскоЙ Федерации от 07.04.20|4 года JЮ276 ( Об утверждении
ПОРядка Проведения аттестации педагогичеGких работников, организаций,
осуществляющихобразователънуюдеятельностъ)) п р и ка з ы в а ю:

Утвердить состав аттестационной комиссии муниципЕLльного
бюджетного общеобр€вовательного учреждениrI муниципалъного
образования город Краснодар основной общеобразовательной школы
}lb7 имени Евдокии Щавыдовны Бершанской (приложение Nлl)
Контроль за выполнением настоящего прик€ва возложить на
заместителя директора по емкину Л.С.

Лиректор N4БОУ ООШ J\Ч И.Г.Левицкая

1.

ffiп?#,-9#-чё

приложЕниЕ, Jфl
к приказу МБОУ ООШ Ns7

от 0t.09.2020г. JфзЗб

состАв
аттестационной комиссии для аттестации педагогических работников

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
муниципального образования город Краснодар

основной общеобразовательной школы ЛЪ7

имени Евдокии Щавыдовны Бершанской
с целью подтверждения соответствия занимаемой должности

Заместитель директора по увР муницип€lJIьного

бюд>ltетного общеобразовательного учреждения
муницип€IJIьного образования город Краснодар

основной общеобразовательнОй ШКОЛЫ Jt{Ь7ИМеНИ

Евдок ии Щавыдовны Бершанской, пр едседатель

комиссии

Еремкина Анна Сергеевна

учитель русского языка и литературы
муницип€lJIьного бюджетного
общеобразовательного учреждения муницип€tпьного

образования город краснодар основной
общеобразовательной школы N7иI\4ени Евдокии

щавыдовны Бершанской, заместитель
председателя комиссии

Кириллова
Вера Ивановна

учитель математики муниципЕшьного бюджетного

общеобразовательного учреждения муницип€шьного

образования город краснодар основной
общеобразовательной школы Jф7имени Евдокии

.Щавыдовны БершанскоИ, секрета

Газарова Оксана Суреновна

педагог-библиотекарь муниципчtльного бюджетного

общеобразовательного учре}кдения муниципапьного

образования город Краснодар основной
обrцеобразовательной школы Jф7имени Евдокии

авыдовны Бершанской , председатель ПК

члены комиссии:.
Лифиренко Людм иг.а Николаевна

учитель начагIьных классов муницип€Lпьного

бюджетного обrцеобразовательного учреждения
мунициш€lJIьного образования город Краснодар

основной общеобразовательной школы J\97имени

Евдок ии Щавыдовны Бершанской

Болотова Елена Валентиновна

учитель химии, технологии муниципапьного
бюджетного обrцеобразоваiепьного учреждения
муниципчшьного образования город Краснодар

ой общеобразовательной школы Ng7имени

авыдовны Бершанской

Крыжановская Татьяна Николаевна

Лиректор N4БОУ ООШ И.Г.Левицкая

- \-/

"d